2012年２月２３日

各  位

会 社 名 イ オ ン モ ー ル 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  岡 崎  双 一

 （コード番号８９０５ 東証第一部）

問 合 せ 先 常務取締役 管理本部長 河原  健次

電話番号  ０４３－２１２－６７３３

役員の兼職に関するお知らせ

 当社は、イオングループのディベロッパー事業の中核企業としてグループの経営資源を活用し、国

内でのさらなる事業拡大、中国・アセアンでのモール・ビジネス展開に向けた取り組みを推し進めて

おります。

 今回、さらにグループ連携を密にして、グループ戦略と事業展開の整合性を図りながら、より迅速

かつ効率的な事業運営を行い、当社の企業価値向上をはかることを目的として、下記の通り、当社役

員がイオン株式会社の執行役を兼職いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 役員人事（３月１日付就任予定）

【新 職】 【現職・変更なし】 【氏 名】

イオン㈱専務執行役 社長補佐

イオン東北代表

イオンモール㈱

取締役会長
村上 教行

イオン㈱執行役

ディベロッパー事業最高経営責任者

イオンモール㈱

代表取締役社長
岡崎 双一

※ 村上教行は、震災からの復興計画が進行する東北エリアの地方自治体と、主に都市開発な

どについてグループ窓口としての役割を担ってまいりました。イオングループとしての窓

口を 1本化し、グループの代表として全体の支援体制を明確にするため、イオン東北代表

を兼職いたします。

※ 岡崎双一は、イオングループのディベロッパー事業の効率的な事業運営を目的とした機能統合を

迅速化し、強固なものとすることを目的として、ディベロッパー事業最高経営責任者を兼職

いたします。

以  上